
UCHWAŁA Nr XXXIII/166/2017 

Rady Miejska w Golinie 

z 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)      

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 

gminy Golina do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.  

 

§2. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Golina na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Golinie, z siedzibą ul. Wolności 20, 

62-590 Golina oraz inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych ul. Kopernika 12, 62-590 Golina;  

2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach, z siedzibą              

w Węglewie, ul. Bursztynowa 31, 62-590 Golina; 

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Przyjmie, z siedzibą                           

w Przyjmie 122, 62-590 Golina; 

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Radolinie, z siedzibą                                    

w Radolinie 63, 62-590 Golina. 

 

§3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze gminy Golina na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie obejmuje:  

Adamów, Golina, Golina-Kolonia, Spławie; 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach obejmuje:  

Kawnice, Kolno, Kraśnica, Rosocha, Rosocha-Kolonia, Węglew, Węglewskie 

Holendry; 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Przyjmie obejmuje:  

Brzeźniak, Głodowo, Lubiecz, Przyjma; 

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Radolinie obejmuje:  

Barbarka, Bobrowo, Chrusty, Myślibórz, Myśliborskie Holendry, Radolina, 

Sługocinek. 

 

§4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez gminę Golina klas 

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Golinie prowadzonego               

w Szkole Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie z siedzibą ul. Wolności 

20, 62-590 oraz inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych ul. Kopernika 12, 62-590 Golina. 



§5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum mającego siedzibę na obszarze gminy Golina na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Golinie 

prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie obejmuje:  

Adamów, Barbarka, Bobrowo, Brzeźniak, Chrusty, Głodowo, Golina, Golina-Kolonia, 

Kawnice, Kolno, Kraśnica, Lubiecz, Myśliborskie Holendry, Myślibórz, Przyjma, 

Radolina, Rosocha, Rosocha-Kolonia, Sługocinek, Spławie, Węglew, Węglewskie 

Holendry. 

 

§6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Golinie zostaje 

włączone do Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie, z siedzibą ul. 

Wolności 20, 62-590 Golina oraz inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych klas ul. Kopernika 12, 62-590 Golina.  

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień                     

1 września 2017 r.  

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 

podstawowej w roku szkolnym 2017/2018.  

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika  

w Golinie jest dzień 31 sierpnia 2017 r.  

 

§7. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Golina od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Golinie, z siedzibą ul. Wolności 20,              

62-590 Golina oraz inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych ul. Kopernika 12, 62-590 Golina;  

2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach, z siedzibą                       

w Węglewie, ul. Bursztynowa 31, 62-590 Golina; 

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Przyjmie, z siedzibą w Przyjmie 

122, 62-590 Golina; 

4)  Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Radolinie, z siedzibą w Radolinie 63,            

62-590 Golina. 

 

§8. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Golina od dnia 1 września 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie obejmuje:  

Adamów, Golina, Golina-Kolonia, Spławie; 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach obejmuje:  

Kawnice, Kolno, Kraśnica, Rosocha, Rosocha-Kolonia, Węglew, Węglewskie 

Holendry; 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Przyjmie obejmuje:  

Brzeźniak, Głodowo, Lubiecz, Przyjma; 

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Radolinie obejmuje:  

Barbarka, Bobrowo, Chrusty, Myślibórz, Myśliborskie Holendry, Radolina, 

Sługocinek. 

 

§9. W Uchwale Nr XX/101/2004 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 19 maja 2004 r.                

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych gminy Golina wprowadza się następujące zmiany: 



§1 otrzymuje brzmienie „Tworzy się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Golina: 

1) Przedszkole „Baśniowy Dworek” z oddziałami integracyjnymi w Golinie,                       

ul. Parkowa 2, 62-590 Golina, 

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Golinie, 

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Kawnicach, 

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Przyjmie, 

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Radolinie.” 

 

§10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

§11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                             

Urszula Furmaniak 



UZASADNIENIE 

 

Kurator Oświaty w opinii nr DKo. 545.1.33.2017 z dnia 22 marca 2017 r, zaopiniował 

ze wskazaniem zmian Uchwałę Nr XXXI/159/2017 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Projekt uchwały uwzględnia zmiany wskazane w opinii kuratora oświaty.   

Dodatkowo skorygowano zapisy §§3, 5 i 8 w części dotyczącej nazw miejscowości 

określających granice obwodów szkół. Nazwy miejscowości zostały wpisane na podstawie 

obowiązującego Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju – rejestr 

urzędowy podziału terytorialnego Polski, prowadzony przez Główny Urząd Statystyczny – 

TERYT. 


